

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 35 363 500,00 zł

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: 009/TW/2025

Żnin, 02.04.2025 r.

Wykonawcy

w postępowaniu

Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Wykonanie przewiertu sterowanego w ramach realizacji inwestycji pn.: „Budowa sieci wodociągowej w m. Żnin ul. Mickiewicza od W61 w kierunku W 66”.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

W związku z otrzymanym wnioskiem dotyczącym wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Po czyjej stronie wykonawcy czy zlecającego będzie wykonanie komór roboczych startowych i końcowych oraz odkrywek do przewiertów a potem do odnowienia nawierzchni.

Odpowiedź:

Wykonanie komór roboczych startowych i końcowych, a także odkrywek do przewiertów oraz odtworzenie nawierzchni należy do obowiązków Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Przewiert rurą fi 315 pod drogą asfaltową i chodnikami koliduje z istniejącymi rurociągami w chodnikach. Kto - wykonawca czy zamawiający zobowiązany będzie do odkopania i ustalenia głębokości posadowienia tych mediów pod chodnikami i odnowienia nawierzchni.

Odpowiedź:

Odkopanie i ustalenie głębokości mediów pod chodnikiem, a także odtworzenie nawierzchni należy do obowiązków Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Trasa przewiertu sterowanego na rysunku pokrywa się z trasą istniejącego wodociągu, czy zamawiający ustali możliwe odejście od tej przeszkody?

Odpowiedź:

Trasa przewiertu sterowanego wraz odejściami ustalona zostanie z wyznaczonym przez Zamawiającego kierownikiem budowy na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4:

W zapytaniu ofertowym jest mowa o przewierceniu rurą PEHD 315 natomiast w zakresie przewiertu sterowanego przecisk w ochronnej rurze stalowej fi 323 wykonanie przejścia jaką rurą będzie właściwe.

Odpowiedź:

Przewiert musi zostać wykonany pod rurę osłonową PE HD 100-RC 315/18,7 SDR17 PN10 o długości 15 m.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Prezes Zarządu

Andrzej Laszkowski